
  

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04 февраля 2011 года                                                  № 19.4 

 

Об отнесении к группе по оплате труда 

руководителей и специалистов  МУК 

«Глазовский районный историко-краеведческий   

музейный комплекс» муниципального образования 

«Глазовский район»  

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Глазов-

ский район» от 04.02.2011 года № 19.2 «Об утверждении Положения об объемных показате-

лях и порядке отнесения к группе по оплате труда руководителей и специалистов муници-

пального учреждения культуры «Глазовский районный историко-краеведческий музейный 

комплекс» муниципального образования «Глазовский район» Администрация муници-

пального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить с 01 января 2011 года IV группу оплаты труда руководителей и специа-

листов муниципального учреждения культуры «Глазовский районный историко-

краеведческий музейный комплекс» муниципального образования «Глазовский район». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации В.В. Наговицына. 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»     А.А. Туктарева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Р.К. Иванова 

5 27 66 

 

 


